
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OZZL

Klimeš Zdeněk Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650

Tel.: 386720804 Fax: 386359070 E-mail:

KUJCP01IMWUB

DIČ: CZ70890650 

klimes@kraj -j ihocesky .cz

Dodavatel:

IČ: 43164536 DIČ: CZ5501010163 

Milan Škoda-FOTO 

U Elektrárny 60 

25246 Vrané nad Vltavou

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

001319/2017 13.12.2017 Vlásek Milan Ing. 386720813

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Fotografická technika Canon vč. příslušenství dle zadávacího řízení

Termín dodání: do 31. 1. 2018 
Cena max.: 66 590,- Kč vč. DPH

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice 

IČ: 70890650 

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Klimeš Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz 

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších 
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se 
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.

*KUJCP01IMWUB*

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz


JIHOČESKÝ KRAJ KRAJSKÝ ÚŘAD
ifív

v

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, ZEMĚDĚLSTVÍ A LESNICTVÍ 

Čj : KUJCK 144121/2017/OZZL datum: 11.12. 2017 vyřizuje: Ing. Milan Vlášek telefon: 386 720 813

Sp. zn.: OZZL 144111/2017/mivl SO/6

ZÁZNAM O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY A ROZHODNUTÍ ZADAVATELE

Podle Směrnice SM/18/RK (Zásady pro zadávání veřejných zakázek Jihočeským krajem a jím zřízenými 
příspěvkovými organizacemi a založenými obchodními společnostmi), změna č. 8, která byla schválena 
Radou Jihočeského kraje usnesením č. 1149/2016/RK-99 dne 20. 10. 2016 a nabývá účinnosti dnem 21. 10. 
2016, uskutečnil OZZL, oddělení rozvoje venkova, péče o krajinu a koncepcí, návrh zadání na zakázku malého 
rozsahu na dodávku za cenu v místě a čase obvyklou:

Obnova a doplnění techniky pro dokumentaci stavu chráněných a významných částí přírody v kompetenci

Jihočeského kraje 

a

Profesionální fotoaparát s příslušenstvím pro projekt CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0004921 - Implementace

soustavy Natura 2000 v Jihočeském kraji - II. etapa

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČ: 70890650. Zastoupený ve 
věcech smluvních Ing. Zdeňkem Klimešem, vedoucím odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví, a to na 
základě plné moci udělené hejtmankou Jihočeského kraje Mgr. Ivanou Stráskou.
Gesční odbor: Jihočeský kraj - Krajský úřad, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, Odbor 
životního prostředí, zemědělství a lesnictví (dále jen OZZL).
Zástupcem zadavatele ve věcech technických oprávněným ke kontrole a převzetí dodávky budou Ing. Zdeněk 
Klimeš a Ing. Milan Vlášek, OZZL, Oddělení rozvoje venkova, péče o krajinu a koncepcí.
Termín plnění: předpokládaný termín dodávky do 31. 12. 2017

Přemět plnění:
Při zadání zakázky malého rozsahu na dodávku fotografické techniky a příslušenstí byly sloučeny dva požadavky 

na techniku. Jedná se o doplnění stávající fotografické techniky OZZL o potřebné komponenty a pořízení nové 

techniky pro realizaci projektu OPŽP CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0004921 - Implementace soustavy Natura 2000 v 

Jihočeském kraji - II. etapa. Poptávka na oba požadavky byla podána společně z důvodu možnosti dosažení lepší 

nabídkové ceny vzhledem k většímu objemu poptávky.

Vzhledem k tomu, že má Jihočeský kraj k dispozici téměř ucelenou řadu příslušenství Canon (zejména vysoce 

kvalitní objektivy), byl by výběr jiného výrobce neefektivní a neekonomický. Proto bylo rozhodnuto, že bude i pro 

projekt OPŽP zakoupena technika Canon a bude tedy možné využívat již vlasatněnou techniku a příslušenství, 

popř. operativně nahradit techniku v případě jejího výpadku (např. z důvodu poruchy). Zbývající část jsou doplňky, 

jejichž potřeba se projevila v průběhu používání stávající dokumentační techniky a které ale významným 

způsobem pozitivně posunou kvalitu pořizované dokumentace.

Obnova a doplnění techniky pro dokumentaci stavu chráněných a významných částí přírody v kompetenci 

Jihočeského kraje spočívající v nákupu následující techniky Canon:

1x CANON blesk Speedlite 600EX ll-RT

1x CANON blesk Speedlite MR-14EX II Macro Flash ív

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-mail: vlasek@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 1

mailto:vlasek@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz


1x CANON EF 24-105 mm f/4L IS II USM + UV filtr 

1x CANON KRYTKA OBJEKTIVU 77 II 

3x CANON LP-E6N akumulátor pro 5D Mark 

1x HOYA filtr polarizační cirkulární HD 77 mm 
1x LOWEPRO Lens Trekker 600 AW II - fotobatoh

Pořízení techniky v rámci požadavku Profesionální fotoaparát s příslušenstvím pro projekt 
CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0004921 - Implementace soustavy Natura 2000 v Jihočeském kraji - II. etapa 

zahrnuje:
1x CANON BG-E20 Battery Grip pro EOS 5D MARK 
1x CANON EF 100-400 mm f/4,5-5,6 L IS II USM 
1x CANON EF 24-105 mm f/4L IS II USM + UV filtr 
1x CANON EOS 5D Mark IV + 50 mm f/1,4 USM 
1x CANON KRYTKA OBJEKTIVU 77 II 

3x CANON LP-E6N akumulátor pro 5D Mark 

1x CANON Transmitter ST-E3-RT 
1x HOYA filtr polarizační cirkulární HD 77 mm 

1x LOWEPRO Nova 180 AW - fotobrašna 
1x LOWEPRO ProTactic 450 AW - fotobatoh 

1 x MANFROTTO MK055XPRO3-BHQ2 - stativ 
2x SANDISK CF 64GB EXTREME PRO 160 MB/s 
2x SANDISK Extreme Pro CFAST 2.0 64GB 1000X 
2x SANDISK SDXC 64GB EXTREME

Jihočeský kraj oslovil e-mailem ze dne 9. 11. 2017 4 subjekty, které patří mezi nejvýznamnější
autorizované distributory firmy Canon:

Subjekt Kontakt Adresa IČ

AT Computers a.s. L 'obchod@atcomp.cz'
Ostrava, Těšínská 1970/56, Slezská 
Ostrava, 710 00 61672599

Alza.cz a.s. 'obchod@alza.cz' Praha 7, Jateční 33a, PSČ 170 00 27082440

MEGAPIXEL s.r.o. 'dostupnost@megapixel.cz' Praha 7, Holešovice, Komunardů 
1584/42 25431927

Milan Škoda-FOTO 'info@fotoskoda.cz' Vrané nad Vltavou, U Elektrárny 60 43164536

Ve stanoveném termínu (do 20.11. 2017) došly pouze dvě nabídky:

1. 13. 11. 2017 v 15:54 hodin od poptaného uchazeče MEGAPIXEL s.r.o. Uchazeč podal kompletní nabídku. 

Pouze jedna z poptávaných položek byla zaměněna za jinou značku, vzhledem k tomu, že nabízené 

zařízení (SD karta) plně vyhovuje technickým parametrům poptávaného typu a je plně kompatibilní 

s ostatní technikou, byla nabídka akceptována v plném rozsahu.

2. 19. 11. 2017 v 21:39 hodin byla doručena nabídka uchazeče Milan Škoda-FOTO. Uchazeč podal kompletní 

nabídku.

I když bylo požadováno zaslání nabídky v těle emailu doplněním cen do zaslané poptávky, oba uchazeči 

zaslali nabídku formou přílohy, vzhledem ktomu, že jejich informační systém je uzpůsoben zpracování nabídky 

na větší položkový objem zakázky. Protože lze na našem poštovním serveru doložit, že příloha byla součástí

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 české Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 2

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz


podané nabídky a vytištěná verze, která je součástí tohoto spisu odpovídá zaslanému originálu, bylo 

rozhodnuto, že obě nabídky budou přijaty a hodnoceny.

Porovnání nabídek:

Nabídka
číslo

Subjekt Adresa IČ
Nabídková cena 

bez DPH
Nabídková cena 

včetně DPH
Pořadí

1
MEGAPIXEL
s.r.o.

Praha 7, Holešovice, 
Komunardů 1584/42

25431927 254.050,- Kč 307.401,- Kč 2

2 Milan Škoda- 
FOTO

Vrané nad Vltavou, U 
Elektrárny 60

43164536 236.016,54 Kč 285.580,- Kč 1

Na základě kritéria hodnocení, kterým je nejnižší nabídková cena bez DPH doporučuji akceptovat nabídku č. 2 

v plném rozsahu. Hodnocení ceny provedl na základě cen v místě a čase obvyklých a podaných nabídek Ing. Milan 

Vlášek (OZZL - ORV) a doporučuje zadavateli ke schválení zhotovitele (adresa ověřena v ARES):

Milan Škoda-FOTO, Vrané nad Vltavou, U Elektrárny 60, IČ: 43164536

za celkovou nabídkovou cenu ve výši: 285.580,- Kč včetně DPH (236.016,54Kč bez DPH)

Dílčí ceny jednotlivých komponent z nabídky a rozdělení finančního krytí:

Kód zboží Název Množství PC bez DPH Celk. bez DPH Celk. s DPH

2002690 CANON BG-E20 Battery Grip pro EOS 5D MARK 1 6 851,24 6 851,24 8 290,00

2032308 CANON blesk Speedlite 600EX ll-RT 1 11 396,69 11 396,69 13 790,00

2032119 CANON blesk Speedlite MR-14EX II Macro Flash 1 11 644,63 11 644,63 14 090,00

2023381 CANON EF 100-400 mm f/4,5-5,6 L IS II USM + 1 44 041,32 44 041,32 53 290,00

2023934 CANON EF 24-105 mm f/4L IS II USM + UV filtr 2 22 140,50 44 281,00 53 580,00

4015159 CANON EOS 5D Mark IV + 50 mm f/1,4 USM 1 70 239,67 70 239,67 84 990,00

2040082 CANON KRYTKA OBJEKTIVU 77 II 2 140,5 281 340,00

1015361 CANON LP-E6N akumulátor pro 5D Mark 6 1 479,34 8 876,03 10 740,00

2031924 CANON Transmitter ST-E3-RT 1 5 776,86 5 776,86 6 990,00

2122673 HOYA filtr polarizační cirkulárni HD 77 mm 2 2 140,50 4 280,99 5 180,00

1065923 LOWEPRO Lens Trekker 600 AW II - fotobatoh 1 3 132,23 3132,23 3 790,00

1064407 LOWEPRO Nova 180 AW - fotobrašna 1 983,47 983,47 1 190,00

1066462 LOWEPRO ProTactic 450 AW - fotobatoh 1 3 545,46 3 545,46 4 290,00

1035393 MANFROTTO MK055XPR03-BHQ2 - stativ s 1 5 694,22 5 694,22 6 890,00

4062899 SANDISK CF 64GB EXTREME PRO 160 MB/s 2 2 305,79 4 611,57 5 580,00

4063224 SANDISK Extreme Pro CFAST 2.0 64GB 1000X 2 4 371,90 8 743,80 10 580,00

4062756 SANDISK SDXC 64GB EXTREME 2 818,18 1 636,36 1 980,00

285 580,00

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 3

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz


Z důvodu různého finančního krytí bude vítězná poptávka rozdělena na tři objednávky:

1. Z rozpočtu kraje: ORJ 0751 (§ 3742 pol. 5137): v celkové výši 66.590,- Kč včetně DPH

2. Z rozpočtu projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0004921 - Implementace soustavy Natura 2000 v Jihočeském 

kraji - II. etapa:

a) Investiční náklady ORJ 751 (§ 3742 pol. 6122): v celkové výši 138.280,- Kč včetně DPH

b) Neinvestiční náklady ORJ 751 (§ 3742 pol. 5137): v celkové výši 80.710,- Kč včetně DPH

Celková cena je pevná a nepřekročiteiná.

Jako představitel zadavatele, pověřený k tomuto úkonu čl. 6 odst. 1 písm. a) bod 1, Směrnice SM/18/RK, 

jsem vzal na vědomí doporučení hodnotitele a stanovuji realizaci výše uvedených zakázek.

Ing. Zdeněk Klimeš

vedoucí odboru životního prostředí,

zemědělství a lesnictví

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD

oclbcr životního prostředí, 
zemědělství a lesnictví 

J Zimního stadionu 1952/2 
3/0 06 České Budějovice (16)

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 české Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 4

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz

